PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Camara Municipal de Ibitinga

111111fiten II El
Protocolo Geral n° 60012020

Data: 28/0212020 Horário: 1“7
LEG - MTR 10012020

Ofício 101/2020
Ibitinga, 28 de Fevereiro de 2019.

Assunto: Responde Requerimento 79012019, do vereador Marco Antonio da
Fonseca, onde requer informações sobre as máquinas e engraxadeiras do
Almoxarifado Municipal.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento protocolado nesta Câmara
Municipal sob n° 4857/2019 (Requerimento n° 790/2019), onde requer informações
sobre as máquinas e engraxadeiras do Almoxarifado Municipal.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, nota técnica
para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA/SP

Ao Vereador

Marco Antônio da Fonseca

ASSUNTO: Requer informações sobre as máquinas e engraxadeira do Almoxarifado
Municipal.

Em resposta ao Requerimento 790/2019, informamos:

Quando uma máquina quebra ou está em manutenção, as providências

das mesmas é dada a atenção o mais rápido possível e os funcionários das

máquinas é solicitado a ajudar em outros serviços.

Informamos que estava sendo utilizado a engraxadeira pnaumática,

onde a mesma veio a quebrar. Informamos que tinhamos uma engraxadeira

manual de reserva para manutenção das máquinas e por segurança

solicitamos a compra de mais uma engraxadeira manual, onde está sendo

utilizada também.

Ainda informamos que as máquinas nunca foram quebradas por falta de

graxa.

Atenciosamente

Luis Antôniõ Guedes

Secretário de Serviços Público
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2